Klass 1 - Dressyr Startfalttdavlan (marke II) Kategori B + C + D + H Preliminar

9 anmélda

Domare C: Frida Hansson
Ryttare Hast
Klubb _ Harstamning
Johanna JarvA©n Lowis Silver Rose

08:00 Skultorps RS Lofty Roderic RC - Hagens Jaguar RC 19
Erika Hagelsvardh Dalle

08:06 48
Elicia Westberg Orkan KL

08:12 FanA©r 553 - Tomtebos Enoc G 481 38
Johanna Larsson Tyra

08:18 okand - okand 39
Ofelia Dalefalk Freja

08:24 Silverlea Sunseeker RNF 116 NF - National Zenith xx 43
Emilia Nilssson Obell KL

08:30 Hadar 539 - Major G 418 53
Sigrid Borg Orlando KL

08:36 N Djazz 605 - Toker 503 36
Stina FredA©n Solero

08:42 Skultorps RS Okand - Okand 8
Julia Johansson Wigholm Lowis Silver Rose

08:48 Skultorps RS Lofty Roderic RC - Hagens Jaguar RC 19

till toppen

Klass 2 - Dressyr Latt C:1 Hast Preliminar

13 anmélda

Domare C: Carina Andersson
Ryttare Hast
Klubb Harstamning
Emelie Hamilton Eriksson Mr X

09:00 Okand 17
Johanna Bergman Patron

09:08 Granath - Haugtin 15
Sara Jonsson Reid

09:16 Skultorps RS Rimbo 178 - Tuldre 123 22
Angelica Hoerschelmann Viper el Aladdin

09:24 Armaani - War 49
Ebba Hultin Diamonds Iceman

09:32 Skultorps RS 18
Anna-Lena Andersson Ferrari

09:40 Skultorps RS Garibaldi - Sankt Gotthard 4
Michaela Sjélin Rocka Baloa

09:48 Skultorps RS Juno Rory - Okand 32
Emma Lingehed Solero

09:56 Skultorps RS Okand - Okand 8
Elin Andersson Chapman Winner

10:04 Skultorps RS Highcruiser - Lucky Winner 5
Sally Skoglund Aliance ox

10:12 Skultorps RS Magi - Misza 33
Emma Yrttimaa Pinoccio

10:20 Skultorps RS Okéand - Okand 35
Julia Knopp Mr X

10:28 Skultorps RS Okand 17
Rebecka Herin Patron

10:36 Skultorps RS Granath - Haugtin 15

till toppen

Klass 3 - Dressyr Latt B:1 Hast Preliminar
7 anmaélda
Domare C: Carina Andersson

Ryttare L ETS

Starttid Klubb Harstamning
Frida Hansson Lakris


file:///C:/Users/Fanny/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/0IRULX75/Dressyr%20KM%202013%20preliminära%20startlistor.html%23top
file:///C:/Users/Fanny/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/0IRULX75/Dressyr%20KM%202013%20preliminära%20startlistor.html%23top

11:00

11:08

11:16

11:24

11:32

11:40

11:48

Skultorps RS

Asa Alsterlund
Skultorps RS

Elin Andersson
Skultorps RS
Michaela Sjélin
Skultorps RS
Moa Larsson
Skultorps RS
Frida Hansson
Skultorps RS

Asa Alsterlund
Skultorps RS

Dionysos - Caprimond 11

Asakvarns Joker

Jolly Roger RNF 109 - Dart Light RNF 113 3

Chapman Winner

Highcruiser - Lucky Winner 5

Rocka Baloa

Juno Rory - Okand 32

Robin Hood

Okéand - Okand 24

Surprice

Sir Donnerhall - Mytens 12

All Cash

Cagancho - Pentagon (ex Paspartout) 2
till toppen

Klass 4 - Dressyr Lidtt C:1 Kategori A + B + C + D Preliminar
26 anmélda
Domare C: Christina Andersson

Ryttare

Starttid Klubb

08:00

08:08

08:16

08:24

08:32

08:40

08:48

08:56

09:04

09:12

09:20

09:28

09:36

09:54

10:02

10:10

10:18

10:26

10:34

10:42

10:50

Lina Sjéqvist

Kristina Granholm
Ebba Paulsson

Tilde Persson
Skultorps RS
Tilde Sjokvist
Skultorps RS
Hanna Plato

Sandra Johansson
Petra Dahl

Elin Liljegren

Sofie Knutsson

Ella Lindegardh
Skultorps RS

Nicole Grundstréom
Skultorps RS

Felicia Hendker
Skultorps RS

Hast
Harstamning

Newton KL

Gullabos Camus RNF 163 - Rodlease Dancing Gold RNF

132

Svend

Komet - Dardel

Guns Hap Hazard

Zoy Gun - Dito

Harry

Silverlea Rambo - Peregrin RNF 66
Jacobs Ponyta

Power Boy - Sadiqui Viscount WSB 38116
Mona-Lisa

Jazmin

Prince River xx - Allgunnens Opal G

Munsboro Supreme

Okand

Burmas Quebec

VernonA “s Veuve Clicquot RNF 14 - Rolékke Swallow
RNF 110

Chempion

Sorbys Oboj - Robin

Charlie 1V

Paddock Camargue - Glansevin Gadabout RW 80
Dixette

Sabys Dixi - Casimirloog Avocado

Lord River

Lord Aramis - Prince River xx

Caroline Hoerschelmann PrytzEkhagens Marengo

Skultorps RS

Vilma Andersson-Rannikko

Skultorps RS

Ella Johansson
Skultorps RS
Matilda Malm
Skultorps RS
Lovisa Melin
Skultorps RS
Elsa Nord
Skultorps RS
Elsa Zabel

Kajsa Engvall
Skultorps RS

Oxenholm Mango RC 84 - Pommac RC 44
Bamse

Okand - Okand

Son of a Bitch

Dart Light RNF - Hoekshors Denny RNF
Burmas Ottawa

Silverlea Top Hat RNF 107 - Skogs Max RNF 47
Buster

Okand - Okand

Dirina

Tomtebos Enoc G 481 - Effekt 347

Freja

Silverlea Sunseeker RNF 116 NF - National Zenith xx
Guns Hap Hazard

Zoy Gun - Dito

40

30

31

42

23

51

52

13

25

10

14

16

20

26

27

28

44
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Frida Jonsson Trestena Blushing Queen

10:58 Skultorps RS Molstabergs Sandstorm - Digamist 21
Sally Friberg Mona-Lisa

11:06 Skultorps RS 9
Emma Strom Svend

11:14 Skultorps RS Komet - Dardel 40
LinnA©a Karlsson Jazmin

11:22 Skultorps RS Prince River xx - Allgunnens Opal G 23
Sandra Johansson Mode

11:30 okand - okand 46

till toppen

Klass 5 - Dressyr Ldtt B:1 Kategori C + D Preliminar

5 anmélda

Domare C: Christina Andersson
Ryttare Hast
Klubb Harstamning
Ella Lindegardh Charlie IV

11:50 Skultorps RS Paddock Camargue - Glansevin Gadabout RW 80 25
Lovisa Melin Buster

11:58 Skultorps RS Okand - Okand 27
Felicia Hendker Chempion

12:06 Skultorps RS Sorbys Oboj - Robin 13
Ella Larsson Tornado

12:14 Okand 50
Maja Nord Damgaards Tambo

12:22 Skultorps RS Parks Tambour RNF - Bavian NFH 29

till toppen
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